ima Cakrawalo Pode

PT. Prima Cakrawala Abadi

Address : Jl.KRT Wongsonegoro No.39 RT 07 RW XII Kelurahan Wonosari Ngaliyan 50186 Semarang, Central Java, Indonesia : (62-24) 8661860

: (62-24) 8661861

SURAT PENGANGKATAN SEKRETARIS PERUSAHAAN SEMENTARA

No. 029/Dir.PCA/II/2022

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Raditya Wardhana

Jabatan

: Direktur Utama PT Prima Cakrawala Abadi, Tbk

Dengan ini mengangkat:

Nama

: Titi Indah Susilowati

Jabatan

: Direktur Keuangan

Untuk sementara waktu, merangkap menjadi Sekretaris Perusahaan (Corporate Secretary) di PT Prima Cakrawala Abadi, Tbk., efektif mulai tanggal 17 Februari 2022.

Demikian Surat Pengangkatan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya dan berlaku sampai dengan dikeluarkannya Surat Pengangkatan yang baru.

Semarang, 17 Februari 2022 PT Prima Cakrawala Abadi, Tbk

